
KSIĘGA REJESTORWA INSTYTUCJI KULTURY 

 

NR WPSISU DO REJESTRU: 2 

 

 

DZIAŁ I – OZNACZENIE INSTYTUCJI KULTURY 

 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu 

do rejestru, 

daty 

kolejnych 

zmian 

 

Pełna i skrócona nazwa 

instytucji kultury i jej 

siedziba 

 

Przedmiot działalności instytucji 

kultury/zmiany 

 

Siedziba i adres 

instytucji kultury 

 

Oznaczenie 

organizatora i aktu o 

utworzeniu instytucji 

kultury 

Nazwa 

podmiotu, z 

którym 

organizator 

wspólnie 

prowadzi 

instytucję 

kultury 

 

Cyfrowy 

identyfikator 

nadany w 

systemie 

informacji 

statystycznej oraz 

uwagi 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

2. 

 

 

 

 

20 czerwca 

2007 r. 

 

 

 

 

„Gminna Biblioteka 

Publiczna” w Bierzwniku 

Filie w: 

- Breniu 

- Klasztornem 

- Kolsku 

- Zieleniewie 

 

 

Zaspokajanie i rozwijanie potrzeb 

czytelniczych społeczeństwa oraz 

rozpowszechnianie  i rozwój kultury. 

 

 

ul. Dworcowa 11, 

73-240 Bierzwnik 

Wójt Gminy Bierzwnik 

 

Uchwała Rady Gminy 

Bierzwnik Nr 

VII/47/2007 z dnia 20 

czerwca 2007 r. w 

sprawie utworzenia 

instytucji kultury: 

„Gminnej Biblioteki 

Publicznej” w Bierzwniku 

-  

 

 



DZIAŁ I – OZNACZENIE INSTYTUCJI KULTURY 

 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu do 

rejestru, daty 

kolejnych 

zmian 

 

Pełna i skrócona 

nazwa instytucji 

kultury i jej siedziba 

 

Przedmiot działalności instytucji 

kultury/zmiany 

 

Siedziba i adres 

instytucji kultury 

 

Oznaczenie 

organizatora i aktu o 

utworzeniu instytucji 

kultury 

Nazwa 

podmiotu, z 

którym 

organizator 

wspólnie 

prowadzi 

instytucję 

kultury 

 

Cyfrowy 

identyfikator 

nadany w 

systemie 

informacji 

statystycznej oraz 

uwagi 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

2. 

 

 

 

 

14 lipca 2011 

r. 

 

 

„Gminna Biblioteka 

Publiczna” w 

Bierzwniku 

Filie w: 

- Breniu 

- Klasztornem 

- Kolsku 

- Zieleniewie 

- Pławnie 

- Łasku 

 

 

Zaspokajanie i rozwijanie potrzeb 

czytelniczych społeczeństwa oraz 

rozpowszechnianie  i rozwój kultury. 

 

 

 

ul. Dworcowa 11, 

73-240 Bierzwnik 

 

Wójt Gminy Bierzwnik 

 

Uchwała nr VIII/48/2011 

Rady Gminy Bierzwnik z 

dnia 14 lipca 2011 r. w 

sprawie zmiany  statutu 

„Gminnej Biblioteki 

Publicznej” w Bierzwniku 

utworzonego uchwałą nr 

VII/47/2007 z dnia 20 

czerwca 2007 r. w 

sprawie utworzenia 

instytucji kultury: 

„Gminnej Biblioteki 

Publicznej” w Bierzwniku  

- 320493319  

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ II – ORGANIZACJA INSTYTUCJI KULTURY 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu 

do rejestru, 

daty 

kolejnych 

zmian 

 

Informacja o złożeniu 

do rejestru statutu 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

instytucji kultury i jego 

zastępców lub oznaczenie 

osoby fizycznej lub prawnej, 

której powierzono 

zarządzanie instytucją 

kultury 

 

Imiona i nazwiska 

pełnomocników instytucji 

kultury uprawnionych do 

dokonywania czynności 

prawnych w imieniu 

instytucji oraz zakres ich 

upoważnień 

 

Nazwa oraz siedziba 

wyodrębnionych 

jednostek 

organizacyjnych 

instytucji kultury i ich 

cyfrowe identyfikatory 

nadane w systemie 

informacji statystycznej 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

2. 

 

 

 

 

20 czerwca 

2007 r. 

 

Statut „Gminnej 

Biblioteki Publicznej” 

w Bierzwniku – 

załącznik nr 1 do 

Uchwały  Rady Gminy 

Bierzwnik Nr 

VII/47/2007 z dnia 20 

czerwca 2007 r. w 

sprawie utworzenia 

instytucji kultury: 

„Gminnej Biblioteki 

Publicznej” w 

Bierzwniku 

Władysław Włodzimierz 

Wajda 

- - 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ II – ORGANIZACJA INSTYTUCJI KULTURY 

 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu 

do rejestru, 

daty 

kolejnych 

zmian 

 

Informacja o 

złożeniu do rejestru 

statutu 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

instytucji kultury i jego 

zastępców lub oznaczenie 

osoby fizycznej lub prawnej, 

której powierzono 

zarządzanie instytucją 

kultury 

 

Imiona i nazwiska 

pełnomocników instytucji 

kultury uprawnionych do 

dokonywania czynności 

prawnych w imieniu 

instytucji oraz zakres ich 

upoważnień 

 

Nazwa oraz siedziba 

wyodrębnionych 

jednostek 

organizacyjnych 

instytucji kultury i ich 

cyfrowe identyfikatory 

nadane w systemie 

informacji statystycznej 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

2. 

 

 

 

 

Konkurs na 

stanowisko 

urzędnicze: 

Dyrektor 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury i 

Sportu w 

Bierzwniku i 

Dyrektora 

Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej w 

Bierzwniku z 

dnia 

22.12.2011 r. 

 

 

-  

Barbara Ignaczak 

 

- 

- - - 

 

 



 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu 

do rejestru, 

daty 

kolejnych 

zmian 

 

Informacja o 

złożeniu do rejestru 

statutu 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

instytucji kultury i jego 

zastępców lub oznaczenie 

osoby fizycznej lub prawnej, 

której powierzono 

zarządzanie instytucją 

kultury 

 

Imiona i nazwiska 

pełnomocników instytucji 

kultury uprawnionych do 

dokonywania czynności 

prawnych w imieniu 

instytucji oraz zakres ich 

upoważnień 

 

Nazwa oraz siedziba 

wyodrębnionych 

jednostek 

organizacyjnych 

instytucji kultury i ich 

cyfrowe identyfikatory 

nadane w systemie 

informacji statystycznej 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

2. 11.04.2016 r.   Barbara Ignaczak – 

odwołanie Zarządzeniem Nr 

14/2016 Wójta Gminy 

Bierzwnik z dnia 25 lutego 

2016 roku w sprawie 

odwołania Pani Barbary 

Ignaczak ze stanowisk 

Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bierzwniku oraz 

Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bierzwniku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  - 



 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu 

do rejestru, 

daty 

kolejnych 

zmian 

 

Informacja o 

złożeniu do rejestru 

statutu 

 

Imię i nazwisko dyrektora 

instytucji kultury i jego 

zastępców lub oznaczenie 

osoby fizycznej lub prawnej, 

której powierzono 

zarządzanie instytucją 

kultury 

 

Imiona i nazwiska 

pełnomocników instytucji 

kultury uprawnionych do 

dokonywania czynności 

prawnych w imieniu 

instytucji oraz zakres ich 

upoważnień 

 

Nazwa oraz siedziba 

wyodrębnionych 

jednostek 

organizacyjnych 

instytucji kultury i ich 

cyfrowe identyfikatory 

nadane w systemie 

informacji statystycznej 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

2. 11.04.2016 r. - Władysław Wajda  

Zarządzenie Nr 15/2016 Wójta 

Gminy Bierzwnik z dnia 26 

lutego 2016 roku w sprawie 

powołania pełniącego 

obowiązki Dyrektora 

samorządowych instytucji 

kultury: Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bierzwniku oraz 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bierzwniku  

- - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ III – MIENIE INSTYTUCJI KULTURY 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu do 

rejestru, daty 

kolejnych zmian 

 

Informacja o złożeniu do rejestru 

rocznego sprawozdania 

finansowego 

 

Informacja o obciążeniu środków 

trwałych instytucji kultury 

ograniczonymi prawami rzeczowymi 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko pełnomocnika 

organizatora dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

2. 15.04.2016 r. Sprawozdanie z wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bierzwniku w 2015 r.  

z dnia 17.02.2016 r. 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ IV – POŁĄCZENIE, PODZIAŁ I LIKWIDACJA INSTYTUCJI KULTURY 

 

 
 

Nr 

kolejny 

wpisu 

 

 

Data wpisu do 

rejestru, daty 

kolejnych zmian 

 

Informacja o połączeniu, podziale 

lub likwidacji instytucji kultury 

 

Imię i nazwisko likwidatora 

 

Uwagi 

 

Imię i nazwisko pełnomocnika 

organizatora dokonującego 

wpisu 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

2. - - - - - 

 


